EDITAL Nº 031/2025
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2025

PUBLICA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
COMPOR CADASTRO RESERVA PARA OS CARGOS DE PROFESSOR DE ARTES,
PROFESSOR DE CIÊNCIAS E PROFESSOR DE HISTÓRIA E GEOGRAFIA, OBJETO
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2025.

O Vice-Prefeito Municipal no Exercício do Cargo de Prefeito Municipal de Coqueiros do
Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, e considerando o disposto nos
itens 1.4 e 12.2 do Edital nº 019/2025 e 020/2025, Processo Seletivo Simplificado nº 003/2025,
publica a classificação final do processo seletivo simplificado visando compor cadastro de
reserva para o cargo Professor de Artes, Professor de Ciências, Professor de Língua
Portuguesa, Educadores Físicos, Atendente de Biblioteca e Farmacêutico, conforme segue
relação a seguir:

Cargo: Professor de História e Geografia

Classificação Nome do candidato

1º Lugar Fernanda da Motta

2º Lugar Gustavo Yuri Rodrigues Lopes

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul/RS, em 25 de março de 2025.

EDERSON VOLMIR FRODER
Vice-Prefeito Municipal no Exercício

Do Cargo de Prefeito Municipal